- 1 -

食药行指委〔2017〕40 号

关于召开 2017 年全国食品职业教育与产业对话

论坛暨江苏食品职业教育集团 2017 年

年会的通知

各有关单位：

为贯彻落实党的十九大精神和国家职业教育有关要求，根据

《教育部关于公布 2017 年职业教育与产业对话活动计划的通知》

（教职成司函〔2017〕41 号）文件要求，食药行指委定于 12 月中

旬在江苏省淮安市举办 2017年全国食品药品职业教育与产业对话

活动暨江苏食品职业教育集团 2017 年年会。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

2017 年 12 月 16 日（15 日报到，17 日离会）

二、会议地点

淮安鼎立国际大酒店（地址：淮安市经济开发区厦门路 6-1

号，联系人：唐经理，电话：15861706009，交通路线图见附件）。

三、会议内容

（一）专家报告、产教融合共同体建设典型案例分享；

（二）行业、企业、院校对话探讨；

全国食品药品职业教育教学指导委员会

- 2 -

（三）参观大型知名食品生产企业。

四、参会人员

特邀嘉宾；全国食药行指委委员及其单位代表；江苏食品职

业教育集团、中国食品药品职业教育联盟成员单位领导及相关部

门负责人；全国开设食品类专业的职业院校领导及相关部门负责

人；全国食品类企业领导及相关部门负责人。

五、其他有关事项

（一）本次大会以加强跨界合作，深化产教融合为主题。由

全国食品药品职业教育教学指导委员会主办，由江苏食品职业教

育集团、江苏食品药品职业技术学院承办。

（二）本次会议不收取会务费，食宿统一安排，住宿和往返

交通费用自理。

（三）参会人员请于 12 月 8 日前通过以下两种方式填写参会

回执：

1.电脑在线填写：https://jinshuju.net/f/GsoS42

2.手机扫描下方二维码填写：

微信扫一扫

联系人：罗竹青 13952388239   刘  岳 15851720827

附件：交通路线图

全国食品药品职业教育教学指导委员会

2017 年 11 月 29 日

- 3 -

附件

交通路线图

1.淮安涟水机场→酒店：乘坐机场大巴可以直接到鼎立大酒店，票价：

15 元，约 45 分钟。

2.淮安火车站→酒店：乘坐游 3 路（淮安汽车东站方向）公交车到【深

圳路站】下车，转 28 路公交车（淮安火车南站方向），到【开发区东湖办

事处站】下车，约 1 个小时；打车 9.9 公里，约 22 元。

3.淮安汽车南站→酒店：乘坐 1 路公交车到【新民路站】下车，转 28

路（淮安火车南站方向）公交车，到【开发区东湖办事处站】下车，约 1

个小时；打车 9.2 公里，约 20 元。

4.淮安汽车北站→酒店：乘坐淮洪快速公交到【淮安市二院站】下车，

转 28 路（淮安火车南站方向）公交车，到【开发区东湖办事处站】下车，

约 1 个小时；打车 10.9 公里，约 24 元。

5.南京禄口机场→酒店：乘坐机场大巴到终点站下车，票价：90 元，

约 3.5 小时，再打车 5.9 公里，约 12 元。

6.南京南站→酒店：乘坐宁淮专线大巴到【淮安汽车南站】下车，约

2.5 小时，再按上述路线 3 前往。